Serv., Determinazioni Dmgenzlal
Trasmessa: S‘L\.{ ~ Sme, nu-w-}a

-G - Ref " AR
1__03:9P 20190

. ' i :"-'*H-.:._w_-_.. R AL v %
m (@

CI’I‘TA" DI'RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Modiflca orario settimanale della

indaia 03.0¢- 2010 « dipendente  sig.ra Seribano
=9 ~ ¥ Francescs.

YAle b A |

n 4O SETTOREI .

Data 4-%-2040

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL CAP DENOM
FUNZ SERV INTERV
Y
1L RAGIONIERE CAPO

L’ anno duemiladieci il giorno 4 del mese di rna¥a~€-@ nell’uf-
ficio del Setteore 2°, 11 Dirigente dott. Michele Busacca ha adotta-
to la seguente determinazione:

4

pagina n. 1/4



VISTA 1’istanza prot.n.66408 del 21/07/2010 con la quale la.:
dipendente Scribano Francesca profilo professionale “Istruttores __
Amministrativo” cat.Cl in servizio pressc la Seqreteria Generale, .
chiede che il suo rapporto di lavorc a tempo pieno orizzontale per .
complessive 36 ore settimanali di cui 19 cosi come da contratto n.218:
del 30/09/2008 e 17 di successive integrazioni,venga modificato:.
riducendo le ore a complessive 19 ore;

RILEVATO che 1’ istituto del rapporto di lavoro a tempo parziale:
é disciplinato sostanzialmente dagli artt. 4, 5 e 6 del CCHNL del 14
settembre 2000 e successive modifiche ed integrazioni nonché dai
recenti precetti introdotti dall’ art.73 della legge 6/8/2008 n.133,
con cui & stato convertito in legge il D.L. 25/06/2008, n.11l2, che
ha modificato gli artt.58 e 59 della legge n.662/96 su cui si &
fondata la disciplina contrattuale sopra citata:;

PRESO atto,per quanto gqui interessa che con quest’ ultima:’
normativa (D.L. n.112/2008) & stato introdotto il principio che la
Amministrazione pud negare la trasformazione del rapporto di lavore.
nel caso in cui essa comporti pregiudizio, anche non grave, allass.:
funzionalita dell’ Amministrazione stessa; :

VISTA la nota prot.n. 73107 del 18/08/2010 con la quale il
Segretario Generale comunica che nulla osta alla modifica del
rapporto di lavoro in argomento in  quanto non comporta grave .
pregiudizio alla funzionalita del servizio e che, pertanto, puod
essere attuata senza alcun differimento;

Visto 11 ©parere favorevole espresso dal Responsabile del
Servizio Ragioneria in ordine alla regolarita contabile,nonché la
attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento .
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del
vigente Regolamento di organizzazicne degli uffici e dei servizi al _
quale si rinvia ;

Visto 1l successivo art.65 del medesimo Regolamento in ordine

alla forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;

pagina n.2/4.



DETERMINA

1) Di modificare, con decoxrrensa 30 agosto 2010, il rapporto di lavoro
a tempo pieno orlzzontale, della dipandente Scribano Francesca, nata
il 25/02/1963, profilo professionale “Istruttore Amministrativo”
Cat.Cl riducendo:le ore-a.1l9 ore. lavorative settimanali;

Datrasmd'm dm Smrlr ff!t}'m e

ontabill e Finanziari e
Segreteria Gﬂuﬂh ‘ V0T
IL DIRIG ORE ;o
ﬂ!‘n. Ml 'BUSACCA)
/
. T\ Dfrigente del T Scttore 1 fag

ng'm u . -

Jfer presa visionet
Il Diretiose Generale 11 Sinda00
Rogem iy

pagina n.3/4



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Vista la regolarita contabile attestante ia copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151,4° comma del TUEL.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

11 sottoseritto Messo_ce tle attesta di avere pubblicato in dats edierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso eopia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addil..§ ABO, 2010

i : altﬂltﬂ gmmpimento del snindn:ato periodo di pubblicazione e

= 12 SET, 9010

Addiog.3..SET. 2010
1L MESSO COMUNALE

pagina n.4/4

B e R R S e e s =




